30. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. Atât abona-
mentul cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 149. — Anul LXVIII.

Brașov, Vineri 8 (21) Iulie.

1905.

Serbările și expoziția dela Sibiu.

Peste o lună se va deschide expozițiunea etnografică, istorică și culturală, care se va aranja în Sibiu cu ocaziunea inaugurării muzeului Asociațiunei.

Deja în ziua de 19 August st. n. anul curent va fi deschisă, cum scim, amintita expozițiune.